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1987 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Elektrik Elektronik 
Mühendisliği’nden mezun olduktan sonra, 1991 yılında Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği’nden yüksek lisans derecesini 
aldı. 1988 yılında ASELSAN’da Ar-Ge mühendisi olarak göreve başladı. 
Donanım ve gömülü yazılım tasarım mühendisliği yaptıktan sonra 2006 
yılında Askeri Haberleşme Sistemleri  Sistem Mühendisliği  Müdürü, 2013 
yılında da Askeri  Haberleşme Program Direktörü olarak atandı. Bu 
kapsamda Kara Kuvvetleri Komutanlığı Taktik Saha Haberleşme Sistemi, 
ULAK 4G/LTE Advanced Macrocell Baz İstasyonu, Emniyetli  IP Telefon  
Sistemi,  Askeri  IP Uç Yönlendirici, 5218 Radyo Link  ve 5220 Ethernet 
Tabanlı Radyo Link Ailesi projelerinin sistem mühendisliği çözümleri ile  
proje yönetimlerini yürüttü.  
  
2014 yılında atandığı Bilgi Teknolojileri ve Siber Güvenlik Grup Başkanı 
görevi esnasında 112 Acil Çağrı Sistemi, Ankara ve İstanbul Valiliği 
Sistem Odaları Kurulumu,  Köy Bilgi Sistem Yönetimi (KÖYDES),  Bulut 
Belediye Yönetim Sistemi,  Milli IP Yönlendirici, Kripto Ürün Ailesi,  
AselZırh Programı projelerini yönetti.  2015-2016 yılları arasında 
Meteksan Matbaa IT Direktörlüğü yaptıktan sonra geri döndüğü 
ASELSAN’da 2016 yılından emekli olana dek  yeni ve ileri teknolojileri 
ASELSAN’la buluşturmayı hedefleyen Teknoloji ve Strateji Yönetimi’nde 
Kıdemli Lider Mühendis olarak görev yapmıştır.  
 
Alper Gerçek  Bilgi ve İletişim Teknolojileri konularında 31 yıllık bir 
deneyim sahibidir. Türkiye için teknoloji ve ekonomi açısından büyük bir 
adım atılmasını sağlayacağına inandığı “Dijital Dönüşüm” konusunda 
birçok çalışma grubunda yer almıştır. TÜBİTAK  Yeni Sanayi Devrimi Akıllı 
Üretim Sistemleri Teknoloji Yol Haritası hazırlama çalışmasında 
moderatörlük, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayide Dijital 
Dönüşüm Platformu çalışmalarına katılımcı, Kalkınma Bakanlığı On Birinci 
Kalkınma Planı Sanayide Dijitalleşme Çalışma Grubu raportörlüğü olarak 
görev almıştır. Ayrıca konu ile ilgili yurtdışında eğitimlere katılmıştır. Halen 
yurt içinde üniversiteler ve davet edildiği etkinliklerde eğitimler 
vermektedir.  
 
 

 


